

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Υαλοπίνακες ασφαλείας (LAMINATED), συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.22.01	ΟΙΚ 7609.2	2	m2	110,00	39,00	4.290,00		
2	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	14	m2	120,00	135,00	16.200,00		
3	Μεμβράνη ασφαλείας σε υαλοπίνακες	ΟΙΚ Ν\843	ΟΙΚ 7912	30	m2	350,00	28,50	9.975,00		
4	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	31	kg	1.300,00	4,50	5.850,00		
5	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής ρητίνης	ΝΑΟΙΚ 77.20.01	ΟΙΚ 7744	32	m2	150,00	2,20	330,00		
6	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	33	m2	150,00	6,70	1.005,00		
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								37.650,00	37.650,00	
	2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	45	m2	1.200,00	2,13	2.556,00		
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	46	m2	1.200,00	9,38	11.256,00		
Σύνολο : 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								13.812,00	13.812,00	
	3. ΔΑΠΕΔΑ									
1	Επανακατασκευή δαπέδων γηπέδων με ακρυλικό-συνθετικό τάπητα σε υπάρχοντα ασφαλτοτάπητα	ΝΑΟΙΚ Α\73.94.02	ΝΑΟΙΚ 7373	47	m2	1.400,00	10,00	14.000,00		
Σύνολο : 3. ΔΑΠΕΔΑ								14.000,00	14.000,00	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									65.462,00
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	11.783,16
Αθροισμα									77.245,16
Απρόβλεπτα								15,00%	11.586,77
Αθροισμα									88.831,93
Πρόβλεψη απολογιστικών									10.000,00
Αθροισμα									98.831,93
Πρόβλεψη αναθεώρησης									219,69
Αθροισμα									99.051,62
ΦΠΑ								24,00%	23.772,39
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									122.824,01

Ο μελετητής

Θεωρήθηκε
Ο Δ/ΝΤΗΣ Τ.Υ.Δ.Σ.

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ (ΠΕ6)